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Değerli Üyelerimiz,

Sektörümüzün yurt içinde düzenlenen en büyük fuarı olan ISK-SODEX Fuarı 
25-28 Ekim 2023 tarihleri arasında İstanbul Yeşilköy Fuar Alanı’nda düzenlenecek. 
ISK-SODEX’in bu seneki ana teması “Sağlıklı İklimlendirme Çözümleri” olarak 
belirlendi. İşletmelerin, konutların ve kurumların hem ekonomik hem de hijyenik 
ısıtma ve soğutma sistemleri taleplerine çözümler üreten iklimlendirme sektörü, 
bu fuarda,yapılarda enerji tüketimini optimize ederek maksimum verim sunan 
sistemler, binaların CO2 emisyonlarını düşüren verimli cihazlar, duman ve ısı 
tahliyesini hızla gerçekleştiren havalandırma üniteleri gibi çevreci, enerji geri 
kazanımlı ve yüksek verimli sürdürülebilir cihazların tanıtımını yapacak. Fuar 
kapsamında özel olarak hazırlanacak “ISK-SODEX ARENA” alanında düzenlenecek 
yarışmaların ilk iki gününde “Ustalar Ligi” başlığı altında sektör profesyoneli ustalar 

kombi ve radyatör montajı, son iki günde ise “Geleceğin Ustaları” başlığı altında lise öğrencileri klima montajı 
konularında yarışacak. Tüm üyelerimiz, sektör temsilcilerimiz ve paydaşlarımızla derneğimiz standını da 
ziyaret edebilecekleri fuarda görüşmeyi diliyoruz. 

9 Eylül 2003 tarihinde kurulan BASİFED çatısı altında ESSİAD ile birlikte İzmir’de faaliyet gösteren 12 
Dernek, TÜSİAD, EGİAD, ESİAD, İZSİAD, EGİKAD, İZİKAD, EGOD, EGEDERİDER, USAD, ENSİA, ESSİAD ve 
EgeYDD bulunmaktadır. BASİFED ortak ilke ve hedefleriyle kuruluş amaçları aynı olan bu derneklerin ortak 
sesi konumunda çalışmalarını yürütmektedir. Bu doğrultuda bölgemizin en güçlü iş ortaklarından biri olan 
BASİFED’in yönetim kurulu üyeleri derneğimizi ziyaret etti. ESSİAD ve BASİFED tarafından gerçekleştirilen 
tanıtım sunumları sonrasında yapılabilecek işbirliği çalışmaları hakkında görüşme gerçekleştirdik. 

ESSİAD ailemize katılan yeni üyemiz E-Su Teknolojilerini aramızda görmekten mutluluk duyduğumu tekrar 
ifade ederek hoşgeldiniz diyorum. 

Bir sonraki sayımızda görüşmek üzere.

Kemal YANIK
Yönetim Kurulu Üyesi

Ö n s ö z
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BASİFED ve ESSİAD Arasında
 İşbirliği Toplantısı Gerçekleştirildi

16 Ağustos 2023 tarihinde BASİFED ve ESSİAD 
Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımları ile işbirliği 
toplantısı gerçekleştirildi.

BASİFED Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Ali 
KASALI, BASİFED Başekonomisti Prof. Dr. Coşkun 
KÜÇÜKÖZMEN, Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet 
Ömer TELCİOĞLU, Genel Sekreter Sinan GÜLTEKİN, 
Proje Uzmanı Canan ÖZTÜRK, Kurumsal İletişim 
ve Sosyal Medya Yöneticisi İlker GÜNEŞTAN, Genel 
Sekreter Yardımcısı Elif GÜNER BAYINDIR’ın ziyareti 
ile gerçekleştirilen toplantıda ESSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Sayman Mustafa 
SEZER, Yönetim Kurulu Üyeleri Yaman DUMAN, 
Burak SATOĞLU, İdari İşler Sorumlusu Gülcan Örtel, 
Muhasebe ve Finans Sorumlusu Elif KOÇYİĞİT, EHİS 
LAB Proje Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ 
katılım sağladı.

ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN 
ve BASİFED Genel Sekreteri Sinan GÜLTEKİN 
tarafından gerçekleştirilen sunumlar sonrası birlikte 
yapılabilecek işbirliği çalışmalarına ilişkin fikir 
paylaşımında bulunuldu.
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Cool Up - Orta Doğuda Sürdürülebilir Soğutmanın Yaygınlaştırılması Projesi kapsamında; Cool Up Programı'nın 
Türkiye’deki uygulayıcı partneri olan UNDP koordinasyonunda 7-8 Ağustos 2023 tarihleri arasında CO2 ve 
Yanıcı Gazlar hakkında bilinçlendirme eğitimleri gerçekleştirildi.

İzmir Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi eğitim atölyelerinde düzenlenen ve ESSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Can İşbilen, ESSİAD Onursal Üyesi Fevzi BALKAN ve Okur Teknik Soğutma Ortaklarından Kıvanç 
Aslantaş'ın eğitmen olarak yer aldığı programda doğal soğutucu akışkanlara geçiş ve kullanımı konusunda 
soğutma sektöründe sahada faaliyet gösteren teknik personele yönelik teorik ve pratik eğitimler düzenlendi.

Cool-Up Projesi Kapsamında
CO2 ve Yanıcı Gazlar Hakkında Bilinçlendirme Eğitimleri Gerçekleştirildi
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Soğutma Dünyası Portalı, Endüstriyel Havalandırma İklimlendirme ve Soğutma Sektörü’nün öncü derneği 
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD) tarafından sektörümüzdeki haber, etkinlik ve 
güncel gelişmeleri ziyaretçilere aktarmak amacıyla yayın hayatına devam ediyor.

Kurulduğu günden bugüne, web sitesi, bülten, yüksek tirajlı ve hakemli yayın organı olan Soğutma Dünyası 
dergisi ve sosyal medya hesapları ile basılı ve sanal ortamlarda sektördeki gelişmeleri sunan ESSİAD, 
www.sogutmadunyasi.com adresindeki portal ile yayın kanallarına bir yenisini daha ekledi.

İklimlendirme, Soğutma, Isıtma, Otomasyon, Yalıtım ve Enerji ana başlıkları altında hizmet sunan Soğutma 
Dünyası Portalı, ziyaretçilerin portal ve sosyal medya hesapları aracılığıyla sektör paydaşlarının ve firmalarının 
faaliyetlerine ve haberlerine ulaşmasını, etkin şekilde iletişim kurulmasını ve güncel bilgiyi hızlı bir şekilde 
paylaşmayı hedeflemektedir. 

Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanacaktır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Soğutma Dünyası Portalı'na 
REKLAM ve HABER Desteğinizi Bekliyoruz

Bizi Takip Edin!

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

https://www.facebook.com/sogutmadunyasi
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Ağustos ayında doğan;

Canset TUNA / Doğu
Aytuğ YARMAZ / Balayka
Ufuk UĞURAL / Eneko
Turhan ÇOBAN / Fahri
Nuriye GÜMRÜKÇÜLER / İmbat
Ömerhan YILDIRIM / Ontek
Güneş ERTAŞ / Pnöso
Batuhan ERİŞ / Sevel
Moris İLEL / Teknion
Süleyman KAVAS / Üntes
Hüsamettin ÖZTÜRK / Ven Grup
Mustafa SEZER / Venco
Özay AKDEMİR / Yayın Kurulu Üyesi
ve Yüksek İstişare Kurulu Üyemiz A. Sait GÜRSÖZ, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Güray 
KORUN, Saymanımız Mustafa SEZER ile Yönetim 
Kurulu Üyemiz Batuhan ERİŞ'in doğum günlerini 
kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 04 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2023 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2023 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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ISK – SODEX 2023’ün Ana Gündemi Sürdürülebilirlik

İki yılda bir iklimlendirme sektörünün tüm dünyadan 
temsilcilerini tek çatı altında buluşturan ve zemin 
hazırladığı iş birlikleriyle sektörün büyüme ivmesine 
önemli bir katkı sunan ISK-SODEX, bu yıl 25-28 Ekim 
2023 tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde 
düzenlenecek. Türkiye ve dünyadan sektör 
temsilcilerinin yoğun ilgi göstereceği fuarda katılımcı 
firmalar 120 bin metrekarelik alanda çevreci, enerji geri 
kazanımlı ve yüksek verimli sürdürülebilir ürünlerini öne 
çıkaracak. Dünyanın her yerinden konusunda uzman 
katılımcıları ve ziyaretçileri ile 26 yıldır düzenlenen 
ve iklimlendirme sektörünün en güçlü fuarlarından 
biri olan ISK-SODEX Fuarı, lider markalara ev sahipliği 

yaparken her fuar sonrası gerçekleşen iş birlikleriyle de iklimlendirme sektörünün ticaret hacmine önemli 
katkı sunuyor. Bu yıl, 25-28 Ekim tarihleri arasında İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek fuarda; dört 
gün boyunca 25 sektörel forum ve panel gerçekleşirken, 90 bin profesyonel ziyaretçinin fuarı ziyaret etmesi 
bekleniyor. 80 ülkeden 500 VIP satın alma profesyonelini ağırlamaya hazırlanan ISK-SODEX Fuarı 1.000’i 
aşkın firmaya da ev sahipliği yapmayı hedefliyor. Her yıl iklimlendirme sektöründeki yeniliklere ev sahipliği 
yapan fuarın bu yılki organizasyonunda düşük maliyetli, çevreci ve enerji verimliliği yüksek olmak üzere; çatı 
tipi klimalar, veri merkezleri için hassas kontrollü klimalar, kumanda panelleri ve sensörler, havalandırma 
sistemleri ve ısı pompalarla birlikte hijyenik ısıtma ve soğutma sistemleri sergilenecek.

Sürdürülebilirlik ön planda olacak

İlk organize edildiği 1997 yılından bu yana her geçen gün daha fazla imalatçı ve sektör profesyoneline ulaşarak 
Türkiye’nin ihracat hacmine önemli katkısı bulunan ve iklimlendirme sektörüne yön veren ISK-SODEX’in 2023 
organizasyonunda katılımcı firmalar geliştirdikleri enerji verimliliği yüksek çözümlerini fuarda ziyaretçilerin 
beğenisine sunacak. Günümüzde işletmelerin, konutların ve kurumların hem ekonomik hem de hijyenik 
ısıtma ve soğutma sistemleri taleplerine karşın çözümler üretmeye çalışan iklimlendirme sektörü temsilcileri; 
yapılarda enerji tüketimini optimize ederek maksimum verim sunan sistemleri, binaların CO2 emisyonlarını 
düşürmek için ürettikleri cihazları, duman ve ısı tahliyesini hızla gerçekleştiren havalandırma üniteleri, sektör 
profesyonellerine sunarken diğer yandan da yeni iş anlaşmaları için görüşmeler yapacak.

Enerji verimliliği yüksek çözümler

Her yıl cirolarının önemli bir oranını Ar-Ge çalışmalarına aktaran iklimlendirme sektörü temsilcilerinin sadece 
bugüne özel değil, gelişen teknolojiler ve talepler doğrultusunda geleceğe yönelik geliştirdiği çözümler de 
fuarda yerini alacak. AVM’lerden hastanelere, iş merkezlerinden spor salonlarına, endüstri tesislerinden 
otellere ve turizm sektöründeki diğer işletmelere ihtiyaçlar doğrultusunda hizmet sunan iklimlendirme 
sektörü temsilcileri ISK-SODEX’te bir yandan dünyanın farklı farklı ülkelerinden gelen mevcut müşterileriyle 
ilişkileri güncelleyecek diğer yandan da yeni müşteri ilişkileri geliştirmeye odaklanacak. Türkiye iklimlendirme 
sektörünün büyümesine ve başarılı ihracat rakamlarına ulaşmasına önemli bir katkı sunan fuarda katılımcı 
firmalar; çatı tipi klimalar, veri merkezleri için hassas kontrollü klimalar, inrow klimalar, soğutma grupları, soğuk 
depo cihazları, değişken debili hava sistemi (VAV) kontrolör ve motorları, yangın ve duman damper motorlar, 
kompakt 1 ve 2 Nm’lik damper motorları, invertörlü pompa sistemlerimle ile birlikte ve su hatlarında fark 
basıncı ölçmeyi kolaylaştıran yeni nesil fark basınç sensörü gibi ürünlerle ziyaretçilerin dikkatlerini üzerlerine 
çekecek. Yeniliklere ev sahipliği yapmasıyla katılımcıların ve ziyaretçilerin heyecanla beklediği ISK-SODEX’te; 
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80oC’lere kadar sıcak su üretebilen ısı pompası cihazları, frekans kontrollü su kaynaklı ısı pompaları, ev ve 
ticari tip ısı geri kazanım cihazları, yüzde 40’a kadar enerji tasarrufu sağlayan havadan suya ısı pompaları, 
tropik hava sıcaklıklarına sahip soğutma cihazları, yolcu köprüsü klimaları ve yeni teknoloji cihazlar da ön 
planda olacak.

İSİB’ten Peru ve Kolombiya’ya Sektörel Ticaret Heyeti Organizasyonu

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB), 
23-29 Temmuz tarihleri arasında Peru ve Kolombiya’ya 
Türk ihracatçılarının katılımı ile Sektörel Ticaret Heyeti 
organizasyonu düzenledi. Organizasyona İSİB’i 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Osman Baştaş katıldı. 
Türkiye’den 20 firmanın iştirak ettiği ikili görüşmelere 
Peru’dan 78 firma, Kolombiya’dan ise 30 firma 
katılırken, toplamda 351 iş görüşmesi gerçekleştirildi.

Peru’da organizasyonun yapıldığı otele gelen 
Türkiye Cumhuriyeti Lima Büyükelçisi Serra Kaleli, 
Türk firmalarına ve İSİB heyetine başarılar dilerken, 
organizasyon akşamında ise Büyükelçilik konutunda 
katılımcı firmalar ile akşam yemeğinde buluştu.

Her iki ülkede yapılan ikili görüşmeler Türkiye 
Cumhuriyeti Peru Ticaret Müşaviri Leyla Uzun Kavşut 
ile Türkiye Cumhuriyeti Kolombiya Ticaret Müşaviri 
Muhammet Hartavi’nin bilgilendirme toplantıları 
ile açıldı. İSİB Yönetim Kurulu Üyesi Osman Baştaş, 
Peru ve Kolombiya’da düzenlenen sektörel ticaret 
heyet organizasyonlarının verimli geçtiğini belirterek 
şunları söyledi: “Güney Amerika ülkeleri Peru ve 
Kolombiya, Türk İklimlendirme Sektörü olarak 
büyüme ve sonrasında gelişim sağlamamız gereken 
pazarlar olarak değerlendiriyoruz. 2022 yılında her 
iki ülkenin toplam iklimlendirme sektörü ithalatı 3 
milyar dolar büyüklüğüne ulaştı. Sektörümüzün bu 
büyüklükten alacağı payı artırmak adına her iki ülkeye 
ayrı ayrı ticari heyet organizasyonu gerçekleştirdik. 
Organizasyonumuza katılan firmalarımızın bu 
görüşmelerde ihracata dönüşecek birçok bağlantı 
gerçekleştirdiğini gözlemledik. Yaptığımız pazarlama, 
iletişim ve eğitim faaliyetleri ile ülkeler ve sektörler 
arası ilişkilerin daha da yukarılara çıkacağını ve ihracat 
hedeflerimizi daha da yükselteceğimizi düşünüyoruz. “
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"Okullarda İç Hava Kirliliği, Sağlık Etkileri ve Sınır Değerler" Kitabı Yayımlandı

TOBB İklimlendirme Meclisi tarafından kurulan İç Hava Kalitesi 
Komitesi’nin özellikle okullar başta olmak üzere, iç hava kalitesinin 
iyileştirilmesine ve bu kapsamda yönetmelik hazırlanmasına 
ilişkin 2021 Ekim ayından itibaren detaylı bir şekilde çalışmalarını 
sürdürmüştür.

Bu yönetmeliğe dayanak oluşturacak sınıflardaki kirleticilerin 
tespiti ve sınır değerler çalışması içinde Limit Değerler Çalışma 
Grubu kurulduğu ve Çalışma Grubu tarafından "Okullarda İç Hava 
Kirliliği, Sağlık Etkileri ve Sınır Değerler" kitabı için hazırlıklara 
başlandığı belirtilmektedir. 

İlgili kitabın basım ve yayım süreci tamamlanmış olup, “Okullarda 
İç Hava Kirliliği, Sağlık Etkileri ve Sınır Değerler” kitabına link 
aracılığıyla ulaşabilirsiniz.

https://www.tobb.org.tr/Documents/yayinlar/2023/OkullardaHavaKirliligi-ELEKTRON%C4%B0K.pdf

